
 

1/3 

 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, 
www.generaliceska.cz 

Důvěrné / Confidential 

Dodatek č. 1 pojistné smouvy č. 1690823412 
Interní číslo Fakultní nemocnice v Motole: 2303360261 

 

Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 452 72 956 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 

kterou zastupuje 

          

     

jako “vedoucí pojistitel” nebo „pojišťovna“ 
a 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 18600, Česká republika, IČO: 639 98 530 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 3433, 
kterou zastupuje 

jako “další pojistitel” nebo „pojišťovna“ 
a 

Pojišťovna VZP, a.s. 
Lazarská 1718/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 271 16 913 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 9100 

kterou zastupuje 

jako “další pojistitel” nebo „pojišťovna“ 
a 

Fakultní nemocnice v Motole 
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol, IČO: 000 64 203 

kterou zastupuje 

 

jako pojistník (dále jen „pojistník“) 
 
uzavřeli tento dodatek č. 1 pojistné smlouvy o pojištění majetku 
 

Makléřská doložka 
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem Kether spol. s r.o. se sídlem Šaldova 431/22, Karlín, 
186 00 Praha 8, IČO: 25797123 (dále jen „makléř“) smlouvu, na jejímž základě je makléř oprávněn vykonávat 
pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen správou této pojistné smlouvy. 
 

Korespondenční adresy 
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Korporátní a průmyslové pojištění, Želetavská 1449/9, 140 00 
Praha 4, Česká republika 

Pojišťovací makléř: Šaldova 431/22, Karlín, 186 00 Praha 8 

 
Dodatek vystavil 

 
 
 

 

2300130390



 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, 
www.generaliceska.cz 

2/3 
Důvěrné / Confidential 

I. Úvodní ustanovení 

 Pojistná smlouva č. 1690823412 se mění způsobem uvedeným v bodu II. tohoto dodatku. Tento 
dodatek spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou včetně všech dříve sjednaných dodatků, pokud 
byly sjednány, tvoří nedílný celek.   

II. Změna pojistné smlouvy 

 Tímto dodatkem je provedena aktualizace přílohy č. 1 pojistné smlouvy: Příloha č. 1 – Seznam 

pojištěných elektronických zařízení. 
 Položka č. M1 v bodu 2.1. pojistné smlouvy Předměty pojištění, pojistné částky, limity plnění 1. 

rizika se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Pol. č. Specifikace předmětu pojištění 
Pol. S = stavby, M = věci movité, N = náklady 

Pojistná částka       
(limit plnění               

1. rizika) v Kč 

M1 
Soubor strojů, zařízení a inventáře (včetně DDHM) kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P 

a kromě předmětů pojištění uvedených pod položkou č. 2 a 3 v bodu 4.1. této pojistné smlouvy. 

 Položka č. 1 v bodu 4.1. pojistné smlouvy Předměty pojištění, pojistné částky a spoluúčasti se 
ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Pol. 

č.  Specifikace předmětu pojištění Pojistná částka  
v Kč 

Spoluúčast v Kč 

1 
Vyjmenovaná elektronická zařízení uvedená na Příloze č. 1 – Seznam 
pojištěných elektronických zařízení. 

 Ustanovení bodu 5.5.1. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Přehled pojistného k datu 1. 4. 2024 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě: 
 

Název pojištění Roční pojistné v Kč 

Pojištění živelní 

Pojištění odcizení 

Pojištění elektronických zařízení 

Roční pojistné celkem 

 Ustanovení bodu 5.5.2. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Ujednává se, že pojistné bude hrazeno na účet pojišťovny č. 19-2766110237/0100, variabilní symbol 
1690823412, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a částkách:  
1. splátka ve výši 4 672 311 Kč je splatná k 20. 5. 2024, 

2. splátka ve výši 4 672 311 Kč je splatná k 20. 7. 2024, 

3. splátka ve výši 4 672 311 Kč je splatná k 20. 10. 2024, 

4. splátka ve výši 4 672 311 Kč je splatná k 20. 1. 2025. 

 Ustanovení bodu 5.5.3. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Pro další pojistné roky je splátka pojistného ve výši 4 672 311 Kč splatná vždy do 20. 4., 20. 7., 20. 
10. a 20. 1. kalendářního roku. Výše splátek může být aktualizována v souladu se změnou výše 
pojistného provedenou dle bodu 5.3.1. a 5.3.4. této pojistné smlouvy. 

 Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

III. Závěrečná ustanovení 



 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, 
www.generaliceska.cz 

3/3 
Důvěrné / Confidential 

 Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1. 4. 2024. 

 

 Tento dodatek je vystaven vedoucím pojistitelem v elektronické podobě v pdf formátu, podepsán 
pojišťovnami zaručeným elektronickým podpisem a zaslán pojistníkovi na jeho e-mailovou adresu. 
Pojistník dodatek podepíše zaručeným elektronickým podpisem a bez zbytečného odkladu odešle 
dodatek vedoucímu pojistiteli na e-mailovou adresu jiri.pavlas@generaliceska.cz. 

 

Zasílání dodatku mezi pojišťovnou a pojistníkem může probíhat přímo nebo prostřednictvím 
pojišťovacího zprostředkovatele. 

 Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Seznam pojištěných elektronických zařízení. 

 

V Praze dne dle el. podpisu 
za pojistníka  
Fakultní nemocnice v Motole                                          

  
V Praze dne dle el. podpisu 
za vedoucího pojistitele  
Generali Česká pojišťovna a.s. 

 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . 

Fakultní nemocnice v Motole 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . 

 

 
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . 

 

V Praze dne dle el. podpisu 
za dalšího pojistitele  
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group                                                                 

V Praze dne dle el. podpisu 
za dalšího pojistitele  
Pojišťovna VZP, a.s. 
 

 
 
 
 
 

 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . 

 

 

 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . 

 

 

 

Datum: 

2024.04.30 

10:09:07 +02'00'

Datum: 2024.04.30 

11:10:08 +02'00'

 

Datum: 2024.04.30 

17:05:45 +02'00'

Datum: 

2024.05.01 

21:37:09 +02'00'

Datum: 2024.05.02 

07:39:27 +02'00'

Datum: 2024.05.07 

09:32:32 +02'00'

mailto:jiri.pavlas@generaliceska.cz


Fakultní nemocnice v Motole Dodatek č. 1 pojistné smlouvy č. 1690823412

Inventární 
číslo Název zařízení Typové označení ANS

Datum 

pořízení Pojistná částka

33113 Systém centrální diagnostický rekonstrukční Syngo.via 9915/70 05.12.2023

33100 Laboratorní přístroj sekvenátor NovaSeq 6000DX 3182/64, 2119/62 18.10.2023

33080 Mikroskop operační Kinevo 900 2141/40 01.12.2023

32965 Gamakamera dvouhlavá SPECT Symbia Intevo Bold 2170/20 04.08.2023

32896 RTG angiograf Artis Icono Floor IR 9915/70 03.05.2023

32892 RTG angiograf dvourovinný Canon Alphenix Biplane 9915/79 30.06.2023

32771 RTG CT Aquilion ONE Prism 9915/72 06.04.2023

32739 RTG skiagrafické II.2D/3D EOSedge 9915/74 09.03.2023

32452 Spektrometr hmotnostní Genius XE70 230V 9901/60 09.11.2022

32392 Systém robotický da Vinci Xi 9973/47 30.06.2022

32286 RTG angiograf Azurion 7 M 20 9915/79 30.08.2022

31955 Systém skiaskopicko-skiagrafický Artis zee multipurpose 9915/73 25.11.2021

31382 Mikroskop operační digitální 3D exoskop AEOS 2152/40 18.12.2020

30830 Mikroskop operační digitální 3D exoskop AEOS 2141/40 29.05.2020

30600 Urychlovač lineární TrueBeam (LU3) 2166/70 26.11.2019

30579 Systém neuronavigační Stealth Station S8 2141/40 02.03.2020

30180 Urychlovač lineární TrueBeam (LU2) 2166/70 24.06.2019

30179 Systém plánovací a verifikační 2166/70 03.08.2018

30015 Magnetická rezonance 3T Magnetom Vida 9915/75 13.05.2019

29713 Urychlovač lineární TrueBeam (LU1) 2166/70 22.11.2018

29087 Systém robotický DA VINCI OR 2147/41 07.03.2018

28528 Laboratorní přístroj sekvenátor Illumina HiSeq 2500 System 3182/64 21.07.2017

27073 Myčka komorová Meiko WS 125.2 0020/01 12.11.2014

26687 Gamakamera dvouhlavá SPECT Symbia Intevo Excel 2170/20 20.01.2015

26555 Magnetická rezonance 1,5 T Ingenia 9915/75 24.11.2014

25490 Cytometr průtokový BD FACSAria III 2167/62 30.12.2011

24719 Systém neuronavigační pojízdný StealthStation S7 9971/40 21.07.2011

24718 Mikroskop pojízdný OPMI Pentero 9971/40 21.07.2011

24047 Magnetická rezonance 1,5 T Achieva 9915/75 25.05.2011

23893 Myčka komorová Meiko WS 125.2 0020/03 23.03.2011

23257 Gamakamera dvouhlavá SPECT Symbia S-Series 2170/20 27.11.2009

23256 Magnetická rezonance 1,5T Magnetom Avanto 9915/75 27.11.2009

23252 Brachyterapeutický přístroj AFL GammaMedPlus HDR 2166/70 09.11.2009

20779 Dozimetrie včetně vodního fantomu 2166/70 31.12.2006

18838 Analyzátor hematologický FACS Aria 9972/60 26.11.2003

30146 RTG Canon Ultimax-i 9915/79 20.06.2019

29520 RTG traumatologický,skiagrafický Adora DRi 9915/73 19.09.2018

29121 RTG CT Somatom Force 9915/77 08.03.2018

27456 RTG traumatologický Adora RAD 9915/74 19.09.2016

27159 RTG angiograf Allura Xper FD 20C 9915/79 23.11.2015

26729 RTG CT Aquilion Prime TSX-303A 9915/77 21.04.2015

26554 RTG CT Aquilion ONE TSX-301C 9915/77 26.11.2014

26089 RTG skiagraficko-skiaskopické Artis Zee multi-purpose 9915/70 25.11.2013

25743 RTG digitální Ultimax-i 9915/70 28.11.2012

24502 RTG angiograf dvourovinný Infinix VF-i BP 9915/73 28.06.2011

23263 Systém neuronavigační + RTG Stealth Station S7 + O-Arm 9915/70 27.11.2009

23259 RTG skiagrafické T3 Digital Diagnost Detector 9915/74 30.11.2009

23255 RTG CT Brilliance Big Bore 2166/70 27.11.2009

CELKEM

Příloha č. 1 - Seznam pojištěných elektronických zařízení

1/1
#Interní / Internal


